

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Zberný dvor Ruská</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO 05 - Spevnené plochy</b>	EČO	
		Miesto	Ruská
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Ruská		
Projektant			
Zhotoviteľ	ZEPO, spol. s r.o.	36202053	
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		25.05.2018	
			CPA

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	4 839,73	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	28 843,60	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		33 683,34	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b> 6.6.2018		33 683,34
Dátum a podpis	Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 33 683,34
<b>Zhotoviteľ</b>		6 736,67
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>
		<b>40 420,01</b>
		<b>E Prípochty a odpočty</b>
		26 Dodávky zadávateľa
		0,00
		27 Kízavá doložka
		0,00
		28 Zvýhodnenie + -
		0,00

# ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Ruská

Objekt: SO 05 - Spevnené plochy

Objednávateľ: O Obec Ruská

Zhotoviteľ: ZEP( ZEPO, spol. s r.o.

Miesto: Ruská

Spracoval:

Dátum: 25. 5. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>33 683,335</b>
<b>1 Zemné práce</b>						<b>9 814,914</b>
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	354,950	8,985	3 189,226
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	106,485	0,781	83,165
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	354,950	4,137	1 468,428
4	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 259,400	0,413	1 759,132
5	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	354,950	6,512	2 311,434
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	709,900	1,000	709,900
7	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	719,680	0,408	293,629
<b>2 Zakladanie</b>						<b>1 970,655</b>
8	273362422	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	518,730	3,799	1 970,655
<b>5 Komunikácie</b>						<b>17 862,692</b>
9	564761118	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného fr. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 250 mm	m2	518,730	5,240	2 718,145
10	564761119	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného fr. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 400 mm	m2	187,470	7,739	1 450,830
11	564811111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-4 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	13,480	1,625	21,905
12	564831111	Podklad zo štrkodrviny fr. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	706,200	2,639	1 863,662
13	564851111	Podklad zo štrkodrviny fr. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	13,480	3,676	49,552
14	581120115.R	Kryt cementobetónový cestných komunikácií, hr. 150 mm	m2	518,730	21,746	11 280,303
15	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2	m2	13,480	17,372	234,175
16	5921952250	Zámková dlažba hr. 60 mm	m2	13,615	13,758	187,315
17	596911191	Príplatok za kladenie maloformátovej zámkovej dlažby hr. 60 mm, mimo kruhov do 20 m2	m2	13,480	4,214	56,805
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>2 967,164</b>
18	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	80,000	5,335	426,800
19	5921954630	Obrubník parkový 100x25x8 cm	ks	80,800	2,890	233,512
20	919722111	Dilatačné škáry rezané v cementobetónovom kryte šírky 2 až 5 mm	m	207,492	9,112	1 890,667
21	919722211	Dilatačné škáry rezané v cementobetónovom kryte, zaliatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm	m	207,492	0,725	150,432
22	2463808100	Tmel zálievkový odolný proti PHM pre tmelenie škár komunikácií, aplikovanie za studena	l	20,749	12,808	265,753

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>1 067,910</b>
23	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	745,747	1,432	1 067,910
		<b>Celkom</b>				<b>33 683,335</b>



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Zberný dvor Ruská</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO 06 - Areálové NN rozvody a vonkajšie osvetlenie</b>	EČO	
		Miesto	Ruská
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Ruská		
Projektant			
Zhotoviteľ	ZEPO, spol. s r.o.	36202053	
Spracoval			
	Rozpočet číslo	CPV	
		CPA	
	Dňa		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	4 459,61				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	3 424,09				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 883,70	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		113,60	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b> 6.6.2018		24 DPH 20,00 % z 7 997,30
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>9 596,76</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochy a odpočty</b>
	ZEPO, spol. s r.o. Priemyselná 16 071 01 Michalovce IČO 36202053 IČ DPH: SK202004034 - 1	26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

STAVBA - Zberný dvor Ruská

Objekt : SO 06 Areálové NN rozvody a vonkajšie osvetlenie

Diel : VSR

Dodávateľ: ZEPO, spol. s r.o.

Dátum: 25.5.2018

<u>REKAPITULÁCIA</u>	ceny v Eur	Eur	Cena v Eur bez DPH
1 Elektroinštalácia - materiál		4 459,61	
2 Elektroinštalácia - montáž		1 153,94	
3 Zemné práce		<u>1 823,90</u>	
<hr/>			
Pridružené výkony 6 % z pol. č. 1,2		446,25	
<hr/>			
1 "ZRN" - Základné rozpočtové náklady celkom :		7 883,70	<u>7 883,70</u>
2 "HZZ" - Hodinové zúčtovacie sadzby na prevedenie revízie elektroinštalácie	hod.	8 14,20	<u>113,60</u>
Cena bez DPH			<u>7 997,30</u>

**1. Elektroinštalácia - materiál**

	Ceny od výrobcu				
1	Kábel CYKY 3Cx2,5mm <sup>2</sup>	m	210	0,89	186,90
2	Kábel CYKY 3Cx1,5mm <sup>2</sup>	m	50	0,78	39,00
3	Trubka PVC , typ FX pr. 16	m	40	0,42	16,80
4	Trubka PVC , typ FX pr. 32-	m	260	0,61	158,60
5	Svorka na potrubie - na pospájanie	ks	8	1,41	11,28
6	Svietidlová svorkovnica	ks	6	1,27	7,62
7	Uzemňovací vodič FeZn 30x4	kg	220	1,45	319,00
8	Svorka SJ 02	ks	4	1,62	6,48
9	Svorka SP 1	ks	4	0,61	2,44
10	Svietidlo ozn.A- Reflektorové vonkajšie ,150WLED,IP65	ks	4	105,73	422,92
11	Kábel CYKY 5Cx4mm <sup>2</sup> - pre SO 04	m	50	1,06	53,00
12				0,00	0,00
13	Stožiar osvetľovací oceľový prírubový v.7m+elektrovýzbroj a TB1,aj pre kamer. systémy	ks	4	695,25	2781,00
14	Základový rošt ZR	ks	4	76,30	305,20
<b>SPOLU :</b>					<b>4 310,24</b>
Prirážka 3 % pre podružný materiál :					129,31
Prirážka 5 % stratné z nosného materiálu :					20,07

**Elektroinštalácia materiál celkom :****4 459,61****2. Elektroinštalácia - montáž**

1	210 800 105 Silový kábel uložený pevne CYKY ,CXKE-R 750 V 3x1,5	m	50	1,16	58,00
2	210 810 053-PC Silový kábel uložený v chráničke CYKY-CYKYM 750 V 3Cx2,5mm <sup>2</sup>	m	210	1,17	245,70
3	210 010 131 Montáž lišty	m	10	1,17	11,70
4	210 010 133 Rúrka uložená voľne do 32 mm	m	250	0,97	242,50
5	210 010 511 Montáž svietidla do v. 8m	ks	4	17,49	69,96
6	210 220 022 Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 10 mm	m	220	1,23	270,60
7	210 220 302 Montáž svoriek nad 2 skrutky SJ 02,SP1	ks	8	2,31	18,48
8	210 01190 1 Montáž osvetľovacích stožiarov -v.7m osadenia	ks	4	59,25	237,00

**Elektroinštalácia montáž celkom :****1 153,94****6. Zemné práce**

1	Výkop káblovej rýhy 35x80cm v zemine ručne	m	230	4,65	1069,50
2	Káblové pieskové lôžko hr. 200mm	m	230	1,14	262,20
3	Výstražná fólia š. 330mm	m	230	0,29	66,70
4	Zahádzanie výkopu 35x80cm	m	230	1,85	425,50

**Zemné práce- spolu****1823,90**





# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Zberný dvor Ruská

JKSO

Názov objektu

SO 07 - Oplotenie

EČO

Miesto

Ruská

Objednávateľ

Obec Ruská

IČO

IČ DPH

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

ZEPO, spol. s r.o.

36202053

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

25.05.2018

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	8 324,71	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	4 589,79	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		12 914,50	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

### Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ 6.6.2018

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka



**ZEPO, spol. s r.o.**  
Priemyselná 16  
071 01 Michalovce  
IČO : 36202053  
IČ DPH: SK2020040341  
- 1

### D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	12 914,50
24	DPH 20,00 % z 12 914,50	2 582,90
25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>15 497,40</b>

### E Prípočty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00



# ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Ruská

Objekt: SO 07 - Oplotenie

Objednávateľ: O Obec Ruská

Zhotoviteľ: ZEP( ZEPO, spol. s r.o.

Miesto: Ruská

Spracoval:

Dátum: 25. 5. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>9 196,190</b>
<b>1 Zemné práce</b>						<b>468,616</b>
1	133211101	Hĺbenie šachtiev v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	7,100	45,896	325,862
2	133211109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachtiev ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	2,130	8,337	17,758
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,100	4,137	29,373
4	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	85,200	0,413	35,188
5	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	7,100	6,512	46,235
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	14,200	1,000	14,200
<b>2 Zakladanie</b>						<b>749,267</b>
7	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,832	29,390	24,452
8	275313611	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 16/20	m3	7,020	103,250	724,815
<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>						<b>7 740,218</b>
9	338121111	Osadenie stĺpika plotového železobetónového prefabrikovaného plného alebo s drážkami	ks	52,000	18,925	984,100
10	5923114001	Betónový stĺpik priebežný na 2,0 m plot (120x110x2750mm) hladký, farba šedá	ks	43,000	21,097	907,171
11	5923114002	Betónový stĺpik koncový na 2,0 m plot (120x110x2800 mm) hladký, farba šedá	ks	9,000	22,491	202,419
12	348121122.R	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 500x45x2000 mm	ks	192,000	13,919	2 672,448
13	5923304001	Betónová plotová doska jednostranná rovná, 500x45x2000 mm, farba šedá	ks	192,000	15,490	2 974,080
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>238,089</b>
14	998152121	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.monolitická betónová, výška do 3 m	t	36,472	6,528	238,089
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>3 718,312</b>
<b>767 Konštrukcie doplnkové kovové</b>						<b>3 718,312</b>
15	767920210	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	25,350	25,350
16	5534370301	Bránka jednokrídlová 1000x1800 mm, stĺpiky jokel 60 x 60 mm, rám jokel 40x 40 mm zváraná plotová výplň 50 x 200 mm, farba zelená	ks	1,000	303,240	303,240
17	767920240	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	1,000	69,850	69,850

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	5534370901	Brána posuvná 6000x1800 mm, stĺpiky jokel 80x80 mm, rám jokel 60x60 mm, zváraná plotová výplň 50x200 mm, farba zelená	ks	1,000	3 275,500	3 275,500
19	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	46,955	0,945	44,372

**Celkom**

**12 914,502**